
Veranstalter: RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 14. Mai 2015

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Elite Frauen
Schnitt 41,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

HARTL Manuela3371. Elite Fraue 32:29,05ÖAMTC tomSILLER.at RC TirolGER19751224 41,6 km/h 

ZW2: 0:11:29,82 ZW3: 0:10:21,43ZW1: 0:10:37,77

HAHN Jacqueline3392. Elite Fraue 32:44,58ÖAMTC tomSILLER.at RC TirolAUT19910721 41,2 km/h 

ZW2: 0:11:26,03 ZW3: 0:10:28,09ZW1: 0:10:50,41

GEHNBÖCK Sylvia3353. Elite Fraue 33:22,27CDC BicilocuraAUT19790520 40,5 km/h 

ZW2: 0:11:53,29 ZW3: 0:10:28,56ZW1: 0:11:00,38

PERCHTOLD Christina3384. Elite Fraue 33:48,75NÖ Radunion VitalogicAUT19930511 39,9 km/h 

ZW2: 0:12:05,59 ZW3: 0:10:44,04ZW1: 0:10:59,08

PINTARELLI Daniela3365. Elite Fraue 33:55,13Team MooserWirt St Anton am ArlberAUT19831110 39,8 km/h 

ZW2: 0:11:49,43 ZW3: 0:10:56,22ZW1: 0:11:09,45

WINDISCH Veronika3246. Elite Fraue 33:59,75ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkAUT19820409 39,7 km/h 

ZW2: 0:12:05,87 ZW3: 0:10:46,11ZW1: 0:11:07,73

ATZMÜLLER Silvia3307. Elite Fraue 34:02,42RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19800629 39,7 km/h 

ZW2: 0:11:53,41 ZW3: 0:10:57,47ZW1: 0:11:11,50

KIRALY Monika3288. Elite Fraue 34:08,85ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkHUN19831110 39,6 km/h 

ZW2: 0:11:50,28 ZW3: 0:10:59,27ZW1: 0:11:19,25

REINER Elisabeth3229. Elite Fraue 34:14,29ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkAUT19830921 39,4 km/h 

ZW2: 0:12:10,64 ZW3: 0:10:45,20ZW1: 0:11:18,40

SCHWEINBERGER Kathrin33410. Elite Fraue 34:15,69ÖAMTC tomSILLER.at RC TirolAUT19961029 39,4 km/h 

ZW2: 0:12:08,96 ZW3: 0:10:52,11ZW1: 0:11:14,57

STOCKER Brigitte33211. Elite Fraue 34:24,30ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkGER19750503 39,2 km/h 

ZW2: 0:12:12,16 ZW3: 0:10:59,03ZW1: 0:11:13,08

PFISTERER Claudia31712. Elite Fraue 34:54,67LRC Pedalritter AlmtalAUT19601204 38,7 km/h 

ZW2: 0:12:45,20 ZW3: 0:11:01,95ZW1: 0:11:07,47

SCHLAGER Claudia32613. Elite Fraue 35:00,30ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkAUT19680313 38,6 km/h 

ZW2: 0:12:28,54 ZW3: 0:11:01,53ZW1: 0:11:30,19

SIMENC Laura31814. Elite Fraue 35:06,38NÖ Radunion VitalogicSLO19900725 38,5 km/h 

ZW2: 0:12:27,44 ZW3: 0:11:11,79ZW1: 0:11:27,12

SCHILLING Marlene32315. Elite Fraue 35:34,17NÖ Radunion VitalogicAUT19961217 38,0 km/h 

ZW2: 0:12:53,57 ZW3: 0:11:10,09ZW1: 0:11:30,47

VAN OIJEN Alisa32516. Elite Fraue 35:49,11NÖ Radunion VitalogicAUT19921001 37,7 km/h 

ZW2: 0:12:54,34 ZW3: 0:11:18,99ZW1: 0:11:35,74

TRAMPITSCH Sabine32017. Elite Fraue 36:10,97Sport am WörtherseeAUT19830312 37,3 km/h 

ZW2: 0:13:25,85 ZW3: 0:11:20,99ZW1: 0:11:24,09

SCHWEINBERGER Christina33118. Elite Fraue 36:13,93ÖAMTC tomSILLER.at RC TirolAUT19961029 37,3 km/h 

ZW2: 0:12:57,99 ZW3: 0:11:31,94ZW1: 0:11:43,95

WILLINGER Petra31519. Elite Fraue 36:30,18RC ARBÖ SK VoestAUT19660102 37,0 km/h 

ZW2: 0:13:04,34 ZW3: 0:10:52,47ZW1: 0:11:33,33

LACKNER Lisa32920. Elite Fraue 36:58,29NÖ Radunion VitalogicAUT19821007 36,5 km/h 

ZW2: 0:13:01,93 ZW3: 0:11:53,83ZW1: 0:12:02,50

DEUERLEIN Julia32121. Elite Fraue 37:12,06NÖ Radunion VitalogicGER19900501 36,3 km/h 

ZW2: 0:13:32,66 ZW3: 0:11:49,25ZW1: 0:11:50,12

SCHÖNAUER Petra31922. Elite Fraue 37:49,35RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19711208 35,7 km/h 

ZW2: 0:13:17,42 ZW3: 0:11:59,49ZW1: 0:12:32,39

Communiqué:

Strafen:
StNr.: 315 Pkt. 12.4.2.1.4 1 Minute Zeitstrafe

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 22
Nicht am Start: 4
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Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Elite Frauen - LM OÖ
Schnitt 39,7 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

ATZMÜLLER Silvia3301. Elite Fraue 34:02,42RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19800629 39,7 km/h 

PFISTERER Claudia3172. Elite Fraue 34:54,67LRC Pedalritter AlmtalAUT19601204 38,7 km/h 

WILLINGER Petra3153. Elite Fraue 36:30,18RC ARBÖ SK VoestAUT19660102 37,0 km/h 

SCHÖNAUER Petra3194. Elite Fraue 37:49,35RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19711208 35,7 km/h 

Communiqué:

Strafen:
StNr.: 315 Pkt. 12.4.2.1.4 1 Minute Zeitstrafe

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 4
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Veranstalter: RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 14. Mai 2015

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 46,0 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

EIBECK Wolfgang3121. Amateure 29:22,13NORA Racing Team NÖAUT19721225 46,0 km/h 

ZW2: 0:10:24,70 ZW3: 0:09:14,41ZW1: 0:09:42,97

GÖTSCHHOFER Wolfgang3112. Amateure 29:43,48Team Melasan SportAUT19760731 45,4 km/h 

ZW2: 0:10:33,18 ZW3: 0:09:25,38ZW1: 0:09:44,88

PICHLER Peter3103. Amateure 29:57,02RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19690112 45,1 km/h 

ZW2: 0:10:35,41 ZW3: 0:09:22,20ZW1: 0:09:59,37

TRAXL Andreas3084. Amateure 30:00,36Team MooserWirt St Anton am ArlberAUT19731207 45,0 km/h 

ZW2: 0:10:31,32 ZW3: 0:09:29,04ZW1: 0:09:59,97

LENGYEL Christain3075. Amateure 30:10,91Brilli brilliant unicornAUT19880419 44,8 km/h 

ZW2: 0:10:54,70 ZW3: 0:09:19,45ZW1: 0:09:56,73

GERETSCHNIG Martin3046. Amateure 30:17,54ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19880824 44,6 km/h 

ZW2: 0:10:49,83 ZW3: 0:09:27,13ZW1: 0:10:00,54

PLANK Markus3067. Amateure 30:25,13ESR Racing by Bernhard KohlAUT19840307 44,4 km/h 

ZW2: 0:10:57,54 ZW3: 0:09:35,72ZW1: 0:09:51,84

PANSY Jürgen2998. Amateure 30:26,34ESR Racing by Bernhard KohlAUT19740830 44,4 km/h 

ZW2: 0:10:49,65 ZW3: 0:09:32,13ZW1: 0:10:04,52

HAUER Gerald3059. Amateure 30:29,24Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19711123 44,3 km/h 

ZW2: 0:10:46,27 ZW3: 0:09:41,39ZW1: 0:10:01,54

WIENEROITHER Matthias29110. Amateure 30:43,48Team Melasan SportAUT19910507 44,0 km/h 

ZW2: 0:11:01,98 ZW3: 0:09:37,70ZW1: 0:10:03,76

PLANK Martin30911. Amateure 31:00,03ESR Racing by Bernhard KohlAUT19890325 43,5 km/h 

ZW2: 0:11:03,51 ZW3: 0:09:40,17ZW1: 0:10:16,33

KREILHUBER Raphael28512. Amateure 31:01,43Team Melasan SportAUT19900218 43,5 km/h 

ZW2: 0:11:16,03 ZW3: 0:09:44,57ZW1: 0:10:00,80

FÜRST Lukas27613. Amateure 31:01,56RC ARBÖ SK VoestAUT19940610 43,5 km/h 

ZW2: 0:11:18,53 ZW3: 0:09:38,05ZW1: 0:10:04,94

FRIEDRICH Dieter29714. Amateure 31:03,71Team PRO ENERGETIC ARBÖAUT19700613 43,5 km/h 

ZW2: 0:11:12,25 ZW3: 0:09:42,56ZW1: 0:10:08,88

HIRSCHBICHLER Johannes31315. Amateure 31:06,41Team ESIN-cylingAUT19930227 43,4 km/h 

ZW2: 0:11:09,06 ZW3: 0:09:45,21ZW1: 0:10:12,09

HAAS Markus27416. Amateure 31:07,48Union-Sporthütte.atAUT19800901 43,4 km/h 

ZW2: 0:11:08,02 ZW3: 0:09:48,98ZW1: 0:10:10,44

GRUBER Christian29617. Amateure 31:09,81ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19911008 43,3 km/h 

ZW2: 0:11:04,71 ZW3: 0:09:51,56ZW1: 0:10:13,50

GRATZ Johannes29818. Amateure 31:15,08Union Cycling Team NÖAUT19880815 43,2 km/h 

ZW2: 0:11:27,74 ZW3: 0:09:53,60ZW1: 0:09:53,71

MAIER Mario30319. Amateure 31:16,38RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19730215 43,2 km/h 

ZW2: 0:11:21,49 ZW3: 0:09:45,77ZW1: 0:10:09,07

GABRIEL Michael30120. Amateure 31:31,76RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19851026 42,8 km/h 

ZW2: 0:11:23,08 ZW3: 0:09:49,46ZW1: 0:10:19,18

GRUBER Christian29521. Amateure 31:41,90RC CFK Ovilava WelsAUT19790419 42,6 km/h 

ZW2: 0:11:41,38 ZW3: 0:09:55,11ZW1: 0:10:05,36

WILLNAUER Jürgen28922. TP 31:46,10RC PergAUT19870921 42,5 km/h 

ZW2: 0:11:23,09 ZW3: 0:10:00,79ZW1: 0:10:22,19

HAGER Dominik29423. Amateure 31:49,76RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19940428 42,4 km/h 

ZW2: 0:11:38,67 ZW3: 0:09:47,91ZW1: 0:10:23,14

HASLINGER Hans-Peter29324. Amateure 31:53,84Team Melasan SportAUT19750602 42,3 km/h 

ZW2: 0:11:34,88 ZW3: 0:09:55,97ZW1: 0:10:22,96

OSBELT Thomas29025. Amateure 31:54,25Team Melasan SportAUT19880115 42,3 km/h 

ZW2: 0:11:34,80 ZW3: 0:09:47,44ZW1: 0:10:31,98

HAIDER-PACHTROG Martin30026. Amateure 31:58,92Union Cycling Team NÖAUT19880114 42,2 km/h 

ZW2: 0:11:38,52 ZW3: 0:09:56,78ZW1: 0:10:23,58

FORSTNER Philipp28027. Amateure 31:59,20FORMAT RCAUT19830509 42,2 km/h 

ZW2: 0:11:46,57 ZW3: 0:09:50,46ZW1: 0:10:22,14
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STÖGER David30228. Amateure 32:21,29RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19850130 41,7 km/h 

ZW2: 0:11:36,45 ZW3: 0:10:13,95ZW1: 0:10:30,84

KORNFELDNER Andreas28229. Amateure 32:24,29RC GrieskirchenAUT19921029 41,7 km/h 

ZW2: 0:11:48,17 ZW3: 0:10:06,03ZW1: 0:10:30,06

ALTENHOFER Lukas26630. Amateure 32:36,47RC CFK Ovilava WelsAUT19930605 41,4 km/h 

ZW2: 0:11:54,57 ZW3: 0:10:12,67ZW1: 0:10:29,20

BRAN Viorel29231. Amateure 32:49,42RC CFK Ovilava WelsROM19750709 41,1 km/h 

ZW2: 0:11:14,72 ZW3: 0:11:25,36ZW1: 0:10:09,31

ZOBL Mario27732. Amateure 32:56,06RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19800915 41,0 km/h 

ZW2: 0:12:06,61 ZW3: 0:10:05,39ZW1: 0:10:44,03

HOFER Michael28333. Amateure 32:56,78RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19830528 41,0 km/h 

ZW2: 0:11:55,11 ZW3: 0:10:13,97ZW1: 0:10:47,67

FORTHUBER Andreas27234. Amateure 33:01,06RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 40,9 km/h 

ZW2: 0:11:46,57 ZW3: 0:10:28,10ZW1: 0:10:46,36

OBERNGRUBER Christian27935. Amateure 33:14,16RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19900621 40,6 km/h 

ZW2: 0:11:14,34 ZW3: 0:10:27,02ZW1: 0:11:32,76

LEITNER Alexander26736. Amateure 33:20,66Team ESIN-cylingAUT19871016 40,5 km/h 

ZW2: 0:12:10,85 ZW3: 0:10:21,99ZW1: 0:10:47,78

MOSER Christian28137. Amateure 33:32,20RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19921114 40,3 km/h 

ZW2: 0:12:10,57 ZW3: 0:10:24,92ZW1: 0:10:56,68

ZAUNER Teimuraz26938. Amateure 33:41,38Union Cycling Team NÖUCI19810410 40,1 km/h 

ZW2: 0:12:16,33 ZW3: 0:10:24,29ZW1: 0:11:00,72

FORTHUBER Franz27539. Amateure 34:09,32RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 39,5 km/h 

ZW2: 0:12:15,59 ZW3: 0:10:48,94ZW1: 0:11:04,75

STADLER Alexander28440. Amateure 34:48,15CLR Sauwald Cofain 699AUT19721007 38,8 km/h 

ZW2: 0:12:20,68 ZW3: 0:11:02,52ZW1: 0:11:24,92

SCHIFFMANN Lukas27041. Amateure 34:50,90RC GrieskirchenAUT19920708 38,8 km/h 

ZW2: 0:12:14,74 ZW3: 0:10:58,76ZW1: 0:11:37,38

KRAS Alexander28642. Amateure 34:59,26CLR Sauwald Cofain 699AUT19900530 38,6 km/h 

ZW2: 0:12:53,30 ZW3: 0:10:46,12ZW1: 0:11:19,80

EICHINGER Markus26843. Amateure 35:03,97CLR Sauwald Cofain 699AUT19761008 38,5 km/h 

ZW2: 0:12:45,23 ZW3: 0:10:52,15ZW1: 0:11:26,56

DOPPLER Heinz27344. Amateure 37:58,90RC GrieskirchenAUT19850216 35,6 km/h 

ZW2: 0:13:53,83 ZW3: 0:11:43,43ZW1: 0:12:21,61

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 44
Nicht am Start: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 45,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

GÖTSCHHOFER Wolfgang3111. Amateure 29:43,48Team Melasan SportAUT19760731 45,4 km/h 

PICHLER Peter3102. Amateure 29:57,02RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19690112 45,1 km/h 

WIENEROITHER Matthias2913. Amateure 30:43,48Team Melasan SportAUT19910507 44,0 km/h 

KREILHUBER Raphael2854. Amateure 31:01,43Team Melasan SportAUT19900218 43,5 km/h 

FÜRST Lukas2765. Amateure 31:01,56RC ARBÖ SK VoestAUT19940610 43,5 km/h 

MAIER Mario3036. Amateure 31:16,38RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19730215 43,2 km/h 

GABRIEL Michael3017. Amateure 31:31,76RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19851026 42,8 km/h 

GRUBER Christian2958. Amateure 31:41,90RC CFK Ovilava WelsAUT19790419 42,6 km/h 

HAGER Dominik2949. Amateure 31:49,76RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19940428 42,4 km/h 

HASLINGER Hans-Peter29310. Amateure 31:53,84Team Melasan SportAUT19750602 42,3 km/h 

OSBELT Thomas29011. Amateure 31:54,25Team Melasan SportAUT19880115 42,3 km/h 

STÖGER David30212. Amateure 32:21,29RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19850130 41,7 km/h 

KORNFELDNER Andreas28213. Amateure 32:24,29RC GrieskirchenAUT19921029 41,7 km/h 

ALTENHOFER Lukas26614. Amateure 32:36,47RC CFK Ovilava WelsAUT19930605 41,4 km/h 

ZOBL Mario27715. Amateure 32:56,06RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19800915 41,0 km/h 

HOFER Michael28316. Amateure 32:56,78RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19830528 41,0 km/h 

FORTHUBER Andreas27217. Amateure 33:01,06RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 40,9 km/h 

OBERNGRUBER Christian27918. Amateure 33:14,16RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19900621 40,6 km/h 

MOSER Christian28119. Amateure 33:32,20RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19921114 40,3 km/h 

FORTHUBER Franz27520. Amateure 34:09,32RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 39,5 km/h 
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STADLER Alexander28421. Amateure 34:48,15CLR Sauwald Cofain 699AUT19721007 38,8 km/h 

SCHIFFMANN Lukas27022. Amateure 34:50,90RC GrieskirchenAUT19920708 38,8 km/h 

KRAS Alexander28623. Amateure 34:59,26CLR Sauwald Cofain 699AUT19900530 38,6 km/h 

EICHINGER Markus26824. Amateure 35:03,97CLR Sauwald Cofain 699AUT19761008 38,5 km/h 

DOPPLER Heinz27325. Amateure 37:58,90RC GrieskirchenAUT19850216 35,6 km/h 

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 25
Nicht am Start: 1
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Veranstalter: RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 14. Mai 2015

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: Juniorinnen
Schnitt 37,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

AMANN Melanie451. Juniorinne 28:40,29Pro Cycle Team BregenzAUT19970224 37,3 km/h 

ZW2: 0:17:06,00ZW1: 0:11:34,28

BADEGRUBER Anna412. Juniorinne 28:49,37Team MangertsederAUT19970114 37,1 km/h 

ZW2: 0:17:09,00ZW1: 0:11:40,35

HUTER Anna463. Juniorinne 29:38,59ÖAMTC tomSILLER.at RC TirolAUT19981213 36,0 km/h 

ZW2: 0:17:32,19ZW1: 0:12:06,38

DANZL Sarah444. Juniorinne 29:41,52UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19980725 36,0 km/h 

ZW2: 0:17:52,06ZW1: 0:11:49,44

DANIEL Jennifer435. Juniorinne 30:40,64ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19980304 34,8 km/h 

ZW2: 0:18:26,47ZW1: 0:12:14,16

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Junioren
Schnitt 45,3 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

GAMPER Patrick1151. Junioren 29:47,32UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19970218 45,3 km/h 

ZW2: 0:10:43,15 ZW3: 0:09:33,61ZW1: 0:09:30,55

NEUHAUSER Marcel1162. Junioren 30:08,60RC ARBÖ Tom Tailor WörglAUT19970225 44,8 km/h 

ZW2: 0:10:48,78 ZW3: 0:09:42,73ZW1: 0:09:37,06

KÖNIG Christian1133. Junioren 30:10,63RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980522 44,8 km/h 

ZW2: 0:10:24,07 ZW3: 0:09:48,67ZW1: 0:09:57,88

WILDAUER Markus1094. Junioren 30:34,40ÖAMTC tomSILLER.at RC TirolAUT19980525 44,2 km/h 

ZW2: 0:11:03,43 ZW3: 0:09:46,14ZW1: 0:09:44,81

DALLINGER Christian1075. Junioren 30:40,34ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970913 44,0 km/h 

ZW2: 0:11:07,34 ZW3: 0:09:49,11ZW1: 0:09:43,87

FRIEDL Nils1106. Junioren 30:55,59RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970322 43,7 km/h 

ZW2: 0:11:15,62 ZW3: 0:09:52,11ZW1: 0:09:47,83

WAGNEDER Johannes1057. Junioren 31:29,85ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT19970216 42,9 km/h 

ZW2: 0:11:22,95 ZW3: 0:10:05,35ZW1: 0:10:01,52

STEINDLER Julian1128. Junioren 31:32,22RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970822 42,8 km/h 

ZW2: 0:11:27,55 ZW3: 0:10:10,98ZW1: 0:09:53,67

HAMETNER Patrick1069. Junioren 31:39,83RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980328 42,7 km/h 

ZW2: 0:11:18,50 ZW3: 0:10:20,69ZW1: 0:10:00,61

WOLFMAYR Andreas9910. Junioren 31:41,32RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980610 42,6 km/h 

ZW2: 0:11:12,39 ZW3: 0:10:30,78ZW1: 0:09:58,13

MOSER Max10011. Junioren 31:52,73ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See GeAUT19971207 42,4 km/h 

ZW2: 0:11:41,35 ZW3: 0:10:21,02ZW1: 0:09:50,34

KREIDL Alexander10212. Junioren 31:52,76UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19970625 42,4 km/h 

ZW2: 0:11:42,22 ZW3: 0:10:11,39ZW1: 0:09:59,13

WINTER Stefan10113. Junioren 32:13,85FRIESIS-Bikery Junior Racing TeamAUT19970406 41,9 km/h 

ZW2: 0:11:40,88 ZW3: 0:10:09,84ZW1: 0:10:23,10

IRENDORFER Moritz9514. Junioren 32:14,48RC ARBÖ TriebenAUT19980813 41,9 km/h 

ZW2: 0:11:38,13 ZW3: 0:10:17,97ZW1: 0:10:18,36

RECKENDORFER Lukas10815. Junioren 32:21,69RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970502 41,7 km/h 

ZW2: 0:11:46,63 ZW3: 0:10:32,85ZW1: 0:10:02,19

SCHÖßWENDTER Christoph7716. Junioren 32:57,10RC ARBÖ Tom Tailor WörglAUT19980906 41,0 km/h 

ZW2: 0:11:46,99 ZW3: 0:10:41,37ZW1: 0:10:28,72

HOISELBAUER Markus9117. Junioren 33:06,60RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980116 40,8 km/h 

ZW2: 0:12:05,89 ZW3: 0:10:49,34ZW1: 0:10:11,35
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GRUBER Julian9718. Junioren 33:17,45ARBÖ Radsport Weichberger Raika PAUT19971004 40,6 km/h 

ZW2: 0:12:16,01 ZW3: 0:10:33,55ZW1: 0:10:27,87

VOGRIN Frederick10319. Junioren 33:19,72Radclub Newbike St.EgydenAUT19970815 40,5 km/h 

ZW2: 0:11:55,89 ZW3: 0:10:48,04ZW1: 0:10:35,76

HAUGENEDER Manuel9420. Junioren 33:36,00RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980107 40,2 km/h 

ZW2: 0:12:17,53 ZW3: 0:10:58,57ZW1: 0:10:19,87

EDELBAUER Tobias9621. Junioren 33:37,92RLM WienAUT19980711 40,2 km/h 

ZW2: 0:12:19,20 ZW3: 0:10:38,82ZW1: 0:10:39,88

STIDL Timo9222. Junioren 33:46,48RLM WienAUT19981224 40,0 km/h 

ZW2: 0:12:15,94 ZW3: 0:11:00,82ZW1: 0:10:29,70

KIRCHMAYR Lorenz8823. Junioren 33:51,15ARBÖ Radsport Weichberger Raika PAUT19980822 39,9 km/h 

ZW2: 0:12:06,67 ZW3: 0:10:56,57ZW1: 0:10:47,89

GURSCH Georg10424. Junioren 33:52,67ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19970327 39,9 km/h 

ZW2: 0:12:15,78 ZW3: 0:11:03,98ZW1: 0:10:32,89

HUNDSBICHLER Jakob8325. Junioren 33:58,63ÖAMTC tomSILLER.at RC TirolAUT19980211 39,7 km/h 

ZW2: 0:12:08,26 ZW3: 0:10:54,24ZW1: 0:10:56,09

KOLB Stefan8726. Junioren 34:00,86FRIESIS-Bikery Junior Racing TeamAUT19970513 39,7 km/h 

ZW2: 0:12:15,11 ZW3: 0:10:46,86ZW1: 0:10:58,86

REITER Stefan9327. Junioren 34:03,54RC PottendorfAUT19971111 39,6 km/h 

ZW2: 0:12:23,64 ZW3: 0:11:04,09ZW1: 0:10:35,78

WAIBEL Christian9828. Junioren 34:04,06ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19971029 39,6 km/h 

ZW2: 0:12:26,98 ZW3: 0:10:57,88ZW1: 0:10:39,17

GRASL Patrick8929. Junioren 34:20,18ARBÖ Radsport Weichberger Raika PAUT19971224 39,3 km/h 

ZW2: 0:12:38,01 ZW3: 0:11:00,87ZW1: 0:10:41,28

WURM Philipp9030. Junioren 34:56,70RC ARBÖ Tom Tailor WörglAUT19980412 38,6 km/h 

ZW2: 0:12:40,21 ZW3: 0:11:31,38ZW1: 0:10:45,09

THUMFART Fabian7931. Junioren 36:22,25RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19970417 37,1 km/h 

ZW2: 0:12:52,84 ZW3: 0:12:18,16ZW1: 0:11:11,22

GRUBER Stefan8432. Junioren 37:06,59RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980903 36,4 km/h 

ZW2: 0:13:40,00 ZW3: 0:11:53,32ZW1: 0:11:33,25

SZVETECZ Sebastian8033. Junioren 38:11,34ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO OrtmanAUT19980817 35,4 km/h 

ZW2: 0:13:55,31 ZW3: 0:12:26,96ZW1: 0:11:49,05

ORLICKI Dominik7834. Junioren 39:38,74RLM WienAUT19970420 34,1 km/h 

ZW2: 0:14:47,72 ZW3: 0:12:54,27ZW1: 0:11:56,73

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 34
Nicht am Start: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Junioren - LM OÖ
Schnitt 44,8 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

KÖNIG Christian1131. Junioren 30:10,63RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980522 44,8 km/h 

FRIEDL Nils1102. Junioren 30:55,59RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970322 43,7 km/h 

WAGNEDER Johannes1053. Junioren 31:29,85ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT19970216 42,9 km/h 

STEINDLER Julian1124. Junioren 31:32,22RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970822 42,8 km/h 

HAMETNER Patrick1065. Junioren 31:39,83RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980328 42,7 km/h 

WOLFMAYR Andreas996. Junioren 31:41,32RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19980610 42,6 km/h 

RECKENDORFER Lukas1087. Junioren 32:21,69RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19970502 41,7 km/h 

HOISELBAUER Markus918. Junioren 33:06,60RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19980116 40,8 km/h 

HAUGENEDER Manuel949. Junioren 33:36,00RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980107 40,2 km/h 

THUMFART Fabian7910. Junioren 36:22,25RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19970417 37,1 km/h 

GRUBER Stefan8411. Junioren 37:06,59RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19980903 36,4 km/h 

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Seite 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang LindingerAusdruck: 15.05.2015 8:54



Veranstalter: RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 14. Mai 2015

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 41,7 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

FRIEDRICH Florian751. U-17 25:37,09Team PRO ENERGETIC ARBÖAUT19990516 41,7 km/h 

ZW2: 0:15:14,69ZW1: 0:10:22,39

GAMPER Mario742. U-17 26:05,33UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19990803 40,9 km/h 

ZW2: 0:15:22,19ZW1: 0:10:43,11

KIERNER Florian723. U-17 26:08,64RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19990517 40,9 km/h 

ZW2: 0:15:38,63ZW1: 0:10:29,99

GAMPER Florian764. U-17 26:21,57UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19990803 40,5 km/h 

ZW2: 0:15:35,00ZW1: 0:10:46,56

AUER Manuel685. U-17 26:47,08FRIESIS-Bikery Junior Racing TeamAUT19990506 39,9 km/h 

ZW2: 0:15:51,33ZW1: 0:10:55,73

HASLINGER Tobias736. U-17 26:53,29ASKÖ ARBÖ Waidhofen/YbbsAUT19990726 39,7 km/h 

ZW2: 0:15:51,45ZW1: 0:11:01,83

REITER Jakob697. U-17 26:58,48RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000512 39,6 km/h 

ZW2: 0:16:05,68ZW1: 0:10:52,78

AMANN Dominik718. U-17 27:01,61Pro Cycle Team BregenzAUT19990212 39,5 km/h 

ZW2: 0:16:08,45ZW1: 0:10:53,15

BLEYER Paul709. U-17 27:18,67ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20000524 39,1 km/h 

ZW2: 0:16:24,96ZW1: 0:10:53,70

PEINELT Martin6410. U-17 27:25,14ÖAMTC tomSILLER.at RC TirolAUT19990825 39,0 km/h 

ZW2: 0:16:08,00ZW1: 0:11:17,12

GRATZER Alexander6211. U-17 27:46,28FRIESIS-Bikery Junior Racing TeamAUT20000228 38,5 km/h 

ZW2: 0:16:33,68ZW1: 0:11:12,58

BAYER Tobias4912. U-17 28:04,52Naturfreunde Raiffeisen MondseelanAUT19991117 38,1 km/h 

ZW2: 0:16:34,34ZW1: 0:11:30,16

BOTH Andreas5013. U-17 28:05,39RSV FreilassingGER19990924 38,0 km/h 

ZW2: 0:16:31,45ZW1: 0:11:33,92

REITBAUER Paul6614. U-17 28:06,92ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT20000310 38,0 km/h 

ZW2: 0:16:49,03ZW1: 0:11:17,86

SILLER Thomas5715. U-17 28:15,11ÖAMTC tomSILLER.at RC TirolAUT20000901 37,8 km/h 

ZW2: 0:16:43,13ZW1: 0:11:31,95

BARTH Maximilian5216. U-17 28:17,52ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT19990302 37,8 km/h 

ZW2: 0:16:50,01ZW1: 0:11:27,49

SPRINGER Julian6717. U-17 28:25,63RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000726 37,6 km/h 

ZW2: 0:16:53,91ZW1: 0:11:31,70

KÖRNER Daniel6518. U-17 28:36,44RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19990129 37,3 km/h 

ZW2: 0:17:07,47ZW1: 0:11:28,95

KÖCK Daniel5919. U-17 28:42,38FRIESIS-Bikery Junior Racing TeamAUT19991207 37,2 km/h 

ZW2: 0:16:57,51ZW1: 0:11:44,85

SCHMIDT Jakob4720. U-17 28:43,44Junior Cycling Team GrazGER20000520 37,2 km/h 

ZW2: 0:16:46,66ZW1: 0:11:56,76

STEININGER Fabian6321. U-17 28:57,28RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000912 36,9 km/h 

ZW2: 0:17:27,37ZW1: 0:11:29,89

SPRINGER Fabian5522. U-17 29:00,41RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19990121 36,8 km/h 

ZW2: 0:17:19,73ZW1: 0:11:40,65

HERZELE David6123. U-17 29:05,35ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See GeAUT19991202 36,7 km/h 

ZW2: 0:17:16,90ZW1: 0:11:48,43

RINNOFNER Michael5624. U-17 29:15,63ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT20000404 36,5 km/h 

ZW2: 0:17:21,59ZW1: 0:11:54,03

FARBMACHER Elias5125. U-17 29:33,27ÖAMTC Raika Kleider Mair ASV InzinAUT19991223 36,1 km/h 

ZW2: 0:17:23,98ZW1: 0:12:09,28

GÖTZINGER Valentin6026. U-17 30:23,34Junior Cycling Team GrazAUT20001212 35,2 km/h 

ZW2: 0:18:06,40ZW1: 0:12:16,92

BUTTINGER Christoph4827. U-17 30:52,67RC GrieskirchenAUT19991024 34,6 km/h 

ZW2: 0:18:12,19ZW1: 0:12:40,47

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang LindingerAusdruck: 15.05.2015 8:53



BERGER Jakob5828. U-17 31:11,22ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO OrtmanAUT20000527 34,2 km/h 

ZW2: 0:18:45,96ZW1: 0:12:25,24

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 28
Nicht am Start: 2

Distanz 17,8 km Ergebnisliste: U17 - LM OÖ
Schnitt 40,9 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

KIERNER Florian721. U-17 26:08,64RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19990517 40,9 km/h 

REITER Jakob692. U-17 26:58,48RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT20000512 39,6 km/h 

BAYER Tobias493. U-17 28:04,52Naturfreunde Raiffeisen MondseelanAUT19991117 38,1 km/h 

REITBAUER Paul664. U-17 28:06,92ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT20000310 38,0 km/h 

BARTH Maximilian525. U-17 28:17,52ARBÖ Radsportteam RZL Software RiAUT19990302 37,8 km/h 

SPRINGER Julian676. U-17 28:25,63RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000726 37,6 km/h 

KÖRNER Daniel657. U-17 28:36,44RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19990129 37,3 km/h 

STEININGER Fabian638. U-17 28:57,28RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT20000912 36,9 km/h 

SPRINGER Fabian559. U-17 29:00,41RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19990121 36,8 km/h 

BUTTINGER Christoph4810. U-17 30:52,67RC GrieskirchenAUT19991024 34,6 km/h 

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 10
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Veranstalter: RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 14. Mai 2015

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master II
Schnitt 44,1 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

ENDRES Torsten2381. Master II 30:38,68Team Melasan SportGER19630415 44,1 km/h 

ZW2: 0:10:56,08 ZW3: 0:09:37,47ZW1: 0:10:05,11

KOPPENSTEINER Adolf2282. Master II 31:49,78ESR Racing by Bernhard KohlAUT19650808 42,4 km/h 

ZW2: 0:11:18,37 ZW3: 0:10:05,34ZW1: 0:10:26,03

REINDL Manfred2343. Master II 31:50,69RC PergAUT19651220 42,4 km/h 

ZW2: 0:11:47,95 ZW3: 0:09:45,39ZW1: 0:10:17,32

PINCZKER Werner2374. Master II 31:55,13ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19641020 42,3 km/h 

ZW2: 0:11:20,95 ZW3: 0:09:56,69ZW1: 0:10:37,46

HUBER Franz2335. Master II 32:06,10ASVÖ Radl-Eck CyclingAUT19650906 42,1 km/h 

ZW2: 0:11:32,15 ZW3: 0:10:01,95ZW1: 0:10:31,96

FREHSNER Wolfgang2366. Master II 32:06,44Bike Team GinnerAUT19620730 42,1 km/h 

ZW2: 0:11:35,72 ZW3: 0:10:02,85ZW1: 0:10:27,84

TREITLER Wolfgang2317. Master II 32:09,50RC Schnecke OPTIK KLIKA ASVÖ WieAUT19610413 42,0 km/h 

ZW2: 0:11:39,63 ZW3: 0:10:00,62ZW1: 0:10:29,21

PÖLL Walter2278. Master II 33:17,08RC GrieskirchenAUT19651019 40,6 km/h 

ZW2: 0:12:01,01 ZW3: 0:10:18,43ZW1: 0:10:57,61

ASEN Franz2329. Master II 34:16,32Radteam OberhofenAUT19641010 39,4 km/h 

ZW2: 0:12:58,72 ZW3: 0:10:21,32ZW1: 0:10:56,24

HACKL Franz22910. Master II 34:29,93RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19630120 39,1 km/h 

ZW2: 0:12:44,20 ZW3: 0:10:41,83ZW1: 0:11:03,88

KIENBAUER Manfred23011. Master II 34:42,64RSC WolfseggAUT19630412 38,9 km/h 

ZW2: 0:12:43,69 ZW3: 0:10:46,82ZW1: 0:11:12,10

STREATER Stanley22612. Master II 35:29,16RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubGBR19610227 38,0 km/h 

ZW2: 0:12:54,27 ZW3: 0:10:58,25ZW1: 0:11:36,60

HUFNAGL Franz22513. Master II 36:13,94RSC WolfseggAUT19630728 37,3 km/h 

ZW2: 0:13:40,22 ZW3: 0:10:56,63ZW1: 0:11:37,06

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master III
Schnitt 40,6 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

GUGLER Günter2111. Master III 33:13,95RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19560509 40,6 km/h 

ZW2: 0:12:19,66 ZW3: 0:10:12,03ZW1: 0:10:42,22

PRODINGER Walter2172. Master III 33:19,71RC PergAUT19550504 40,5 km/h 

ZW2: 0:12:03,79 ZW3: 0:10:13,74ZW1: 0:11:02,15

PFISTERER Sebastian Mag.2223. Master III 33:27,85LRC Pedalritter AlmtalAUT19571122 40,4 km/h 

ZW2: 0:12:16,60 ZW3: 0:10:21,87ZW1: 0:10:49,33

IBY Günther2184. Master III 33:51,27RC Amstetten Ginner Opel ÖllingerAUT19591114 39,9 km/h 

ZW2: 0:12:21,40 ZW3: 0:10:39,51ZW1: 0:10:50,33

MUNTEAN Peter2155. Master III 34:00,27ESR Racing by Bernhard KohlAUT19600630 39,7 km/h 

ZW2: 0:12:18,77 ZW3: 0:10:56,99ZW1: 0:10:44,48

TEIGL Klaus2206. Master III 34:44,23RC Grafenbach NÖ SüdAUT19600225 38,9 km/h 

ZW2: 0:12:28,46 ZW3: 0:10:58,45ZW1: 0:11:17,28

OTTINO Josef2137. Master III 35:07,76ASVÖ Rad- Mountainbike Club PinzgaAUT19600514 38,4 km/h 

ZW2: 0:12:51,45 ZW3: 0:11:09,38ZW1: 0:11:06,97

HASELMANN Leopold2128. Master III 35:07,97RC RIH Erste Bank TullnAUT19600323 38,4 km/h 

ZW2: 0:12:33,83 ZW3: 0:11:14,66ZW1: 0:11:19,44

SAILER Christian2149. Master III 36:43,26ARBÖ Kollar Cycling TeamAUT19601125 36,8 km/h 

ZW2: 0:13:47,52 ZW3: 0:11:17,76ZW1: 0:11:37,94
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STEINER Franz21610. Master III 37:05,17RAD UNION St. Johann Möbel AufschAUT19580328 36,4 km/h 

ZW2: 0:13:29,01 ZW3: 0:11:41,63ZW1: 0:11:54,51

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Master II-III LM OÖ
Schnitt 42,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

REINDL Manfred2341. Master II 31:50,69RC PergAUT19651220 42,4 km/h 

PINCZKER Werner2372. Master II 31:55,13ÖAMTC Hrinkow Bikes SteyrAUT19641020 42,3 km/h 

PÖLL Walter2273. Master II 33:17,08RC GrieskirchenAUT19651019 40,6 km/h 

PRODINGER Walter2174. Master III 33:19,71RC PergAUT19550504 40,5 km/h 

PFISTERER Sebastian Mag.2225. Master III 33:27,85LRC Pedalritter AlmtalAUT19571122 40,4 km/h 

ASEN Franz2326. Master II 34:16,32Radteam OberhofenAUT19641010 39,4 km/h 

HACKL Franz2297. Master II 34:29,93RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19630120 39,1 km/h 

KIENBAUER Manfred2308. Master II 34:42,64RSC WolfseggAUT19630412 38,9 km/h 

STREATER Stanley2269. Master II 35:29,16RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubGBR19610227 38,0 km/h 

HUFNAGL Franz22510. Master II 36:13,94RSC WolfseggAUT19630728 37,3 km/h 

Communiqué:

Strafen:
StNr.: 315 Pkt. 12.4.2.1.4 1 Minute Zeitstrafe
Strafen:
StNr. 367 Pkt. 12.4.2.1.4 8 Sek. Zeitstrafe.

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 10
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